

VITA-ISTITUTO TECNOLOGICO SUPERIORE -ITS ACADEMY

Sede Legale: VIA FIORENTINA 1 SIENA (SI)

C.F. e numero iscrizione: 92065320522

Iscritta al R.E.A. n. SI 146265

Capitale Sociale sottoscritto €: 150.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01415670528

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		52	78
Totale immobilizzazioni immateriali		52	78
II - Immobilizzazioni materiali			
3) attrezzature industriali e commerciali		1.007	1.325
4) altri beni		14.509	18.680
Totale immobilizzazioni materiali		15.516	20.005
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
d-bis) altre imprese		26	26
Totale partecipazioni		26	26
3) altri titoli		1.000.000	
Totale immobilizzazioni finanziarie		1.000.026	26
Totale immobilizzazioni (B)		1.015.594	20.109
C) Attivo circolante			

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
II - Crediti			
1) verso clienti		46.785	12.077
esigibili entro l'esercizio successivo		46.785	12.077
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		4.678	16.653
esigibili entro l'esercizio successivo		4.678	16.653
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		6.332.774	3.913.182
esigibili entro l'esercizio successivo		6.332.774	3.913.182
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale crediti		6.384.237	3.941.912
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		1.476.516	1.738.948
3) danaro e valori in cassa		391	58
Totale disponibilita' liquide		1.476.907	1.739.006
Totale attivo circolante (C)		7.861.144	5.680.918
Totale attivo		8.876.738	5.701.027

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
A) Patrimonio netto		171.184	105.685
I - Capitale		150.000	84.500
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		1	2
Totale altre riserve		1	2
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		21.183	21.183
Totale patrimonio netto		171.184	105.685
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		58.073	46.532
D) Debiti			
6) acconti		8.149.439	5.092.833
esigibili entro l'esercizio successivo		8.149.439	5.092.833
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		348.800	261.363
esigibili entro l'esercizio successivo		348.800	261.363
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		11.526	28.900
esigibili entro l'esercizio successivo		11.526	28.900
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		9.249	9.502
esigibili entro l'esercizio successivo		9.249	9.502
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		88.085	116.932
esigibili entro l'esercizio successivo		88.085	116.932
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale debiti		8.607.099	5.509.530
E) Ratei e risconti		40.382	39.280
Totale passivo		8.876.738	5.701.027

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		70.200	80.550
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		1.660.276	847.654
altri		134.776	19.854
Totale altri ricavi e proventi		1.795.052	867.508
Totale valore della produzione		1.865.252	948.058
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		594.154	144.381
7) per servizi		933.515	438.964
8) per godimento di beni di terzi		20.357	37.027
9) per il personale			
a) salari e stipendi		222.304	210.068
b) oneri sociali		74.726	76.807
c) trattamento di fine rapporto		16.459	14.626
Totale costi per il personale		313.489	301.501
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		26	26
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		5.982	5.783
Totale ammortamenti e svalutazioni		6.008	5.809
14) oneri diversi di gestione		40.499	16.920
Totale costi della produzione		1.908.022	944.602
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		(42.770)	3.456
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		10.889	
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		49.116	11.528
Totale proventi diversi dai precedenti		49.116	11.528

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
Totale altri proventi finanziari		60.005	11.528
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		814	184
Totale interessi e altri oneri finanziari		814	184
17-bis) utili e perdite su cambi			3
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		59.191	11.347
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		16.421	14.803
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		16.421	14.803
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		16.421	14.803
21) Utile (perdita) dell'esercizio			